
 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2014 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 5/2014 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 stycznia 2014 r.  wprowadzającego Regulamin przeprowadzania 

okresowych ocen pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) oraz § 4 

Regulaminu Organizacyjnego Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co 

następuje: 

 § 1. W Regulaminie przeprowadzania okresowych ocen pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi Uniwersytetu Wrocławskiego stanowiącym Załącznik do  

zarządzenia Nr 5/2014 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 stycznia 2014 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 1/ § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5 

 

Ocena pracowników nowozatrudnionych i przeniesionych 

 

1. Pracownicy nowozatrudnieni podlegają pierwszej ocenie okresowej po upływie 12 

miesięcy od dnia zatrudnienia, w najbliższym terminie przeprowadzania ocen  

okresowych zarządzonym przez Rektora. 

2. Pracownicy przeniesieni do innej jednostki organizacyjnej/komórki 

administracyjnej, podlegają ocenie nie wcześniej niż po upływie 3 miesięcy od 

dnia przeniesienia.”; 

 

 2/ § 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 10 

 

Skutki oceny 

 

1. Z pracownikiem, który otrzymał dwie kolejne oceny niedostateczne, rozwiązywany 

jest stosunek pracy, z zachowaniem ustawowego okresu wypowiedzenia.  

2. Pracownicy, którzy otrzymują ocenę wyróżniającą lub bardzo dobrą, mają 

pierwszeństwo w szkoleniach podnoszących kwalifikacje zawodowe.”. 

  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


